- 1 -

平成 20 年 11 月 10 日

各   位
     会 社 名：グローウェルホールディングス株式会社

                   代 表 者 名：代表取締役社長 高田 隆右
    （コード番号 ３１４１ 東証二部）

問い合せ先：取締役グループ財務経理本部長
 佐 藤 範 正

電 話 番 号：０ ４ ８ － ６ ６ ２ － ７ ７ １ １

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を新設

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的
当社は、ウエルシア関東株式会社と株式会社高田薬局の株式移転による共同持株会社として
平成 20 年 9 月 1 日に設立されました。
株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、株主様に中長期的に当社株式を保有して
いただくこと、並びに実際に当社グループの店舗をご利用いただき、当社グループに対する
ご理解を一層深めていただくことを目的として、株主優待制度を新設いたします。

株主優待制度の内容は、現在当社子会社であるウエルシア関東株式会社が上場時に行ってお
りました株主優待制度を引き継いでおりますが、より魅力あるものとすることを目指して、
株主優待制度の一層の充実を図っております。詳細は以下をご覧下さい。

 - 2 -

２．株主優待制度の内容
（１） 対象株主

毎年 8 月 31 日 終の株主名簿に記載された 1 単元（100 株）以上保有の株主様。
 （２）優待内容
   ①「株主優待券」

１００株以上＝３,０００円分、１,０００株以上＝５,０００円分
      グローウェルホールディングスグループ会社（ウエルシア関東㈱・㈱高田薬局・

㈱ナガタ薬局）各店舗でお買い物券としてご利用いただけます。
      ◇株主優待券の代替品

優待券返送により、代替品との交換可。下記代替品より一つ選択。
数     量

代 替 品
１００株以上 １,０００株以上

１ 栄養ドリンク 100ml ５０本 １００本
２ 新米（新潟産 こしひかり） ５Kg １０Kｇ
３ WEB 利用券（ｳｴﾙｼｱﾄﾞｯﾄｺﾑ） ３，０００円分 ５，０００円分

②「㈱応援家族入居一時金１０％割引券」

当社業務・資本提携先である㈱応援家族が運営する各施設（介護付有料老人ホーム
等）に入居希望の株主様は、通常の入居一時金の１０％割引の優遇を受けられます。

   入居希望をお申し出いただいた株主様に、当社より「㈱応援家族入居一時金１０%
割引券」を進呈いたします。
（有効期限）割引券の発行日より 1 年間
（対象者）（１）の株主様で、入居申込時にも当社株式を 100 株以上保有している

こと。
      ※株主様のご家族（2 親等以内）の方が入居希望の場合もご利用できます。

（３）贈呈時期
      毎年 11 月中旬頃「株主優待のご案内」の送付を予定しております。

平成 21 年 8 月 31 日基準日より開始いたします。
（但し平成 20 年 8 月 31 日現在でウエルシア関東㈱の株主だった方が、②の
「㈱応援家族入居一時金１０%割引券」をご希望の場合は、ウエルシア関東㈱・

総務部（TEL０４８－６６２－７７１０）までご連絡を下さい）

 以上